בחקלאות החל ב-2013. עם זאת, אין עדיין מספיק נתונים

על רמת היישום בפועל של החלטה זו. בכל מקרה,

הכימיקלים הללו ותוצרי הפירוק שלהם צפויים להישאר

במקורות המים בישראל למשך כמה עשורים54.

השימוש בחומרי הדברה ודשנים בקרבת מקורות מים

מוגבל בתקנות המים )מניעת זיהום מים( )ריסוס בקרבת

מקורות מים(, התשנ"א–1991, שלפיהן "לא יבצע אדם

ריסוס באופן שיגרום או שעלול לגרום לתכשיר להגיע

למקור מים, לא יגרום לריסוס כאמור, ולא יסייע בו".

כמו כן, קיימות גם תקנות הגנת הצומח )קיום הוראות

תווית אריזה(, התשל"ז–1977. ב-2013 )תקנות בריאות

העם )איכותם התברואתית של מי שתיה ומתקני מי

שתיה( התשע"ג–2013( עלה מספר החומרים הפעילים

המנוטרים במי תהום ל-29. עם זאת, כאשר נמצאות

שאריות של חומרי הדברה, אין דרך לאתר את גורם

הזיהום עקב רמת הרישום והמעקב על השימוש בפועל

בחומרי הדברה בישראל. ממצב זה ניתן להבין שעיקר

הפעילות לצמצום מזהמים במי תהום ובמים עיליים היא

באמצעות איסורים הקבועים בחוק וניטור מי התהום.